ГЛАВА ОЗЕРСКОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 23 сентября 2002 г. N 125

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТАРИФОВ НА УСЛУГИ ПО СОДЕРЖАНИЮ И

 РЕМОНТУ НЕЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ

 В связи с увеличением затрат на оказание услуг по содержанию и ремонту нежилых помещений

 и обращением МП "ЖРЭУ" постановляю:

 1. Утвердить и ввести в действие с 1 октября 2002 года тарифы (без учета НДС) на услуги по

 содержанию и ремонту нежилых помещений, оказываемые МП "ЖРЭУ":

 1) 3,94 руб./кв. м для бюджетных и муниципальных предприятий района, дотируемых и

 финансируемых из районного бюджета, а также для организаций, определенных распоряжением

 главы Озерского района от 08.02.2001 N 38-р "О тарифах на коммунальные услуги";

 2) 4,58 руб./кв. м для прочих потребителей.

 2. Признать утратившим силу постановление главы Озерского района от 14.01.2002 N 2 "Об

 утверждении тарифов на услуги по содержанию и ремонту нежилых помещений".

 И.о. главы Озерского района

 В.А. Хоботов

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/